
                                                                                        
                                                           Zarządzenie Nr 16 /2007
                                                           Wójta Gminy Jasło 
                                                            z dnia 20 kwietnia 2007 r.

w spawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

       Na podstawie art.35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami / 
Dz.U.Nr 261, poz.2603  z 2004 r. z późn.zm./ , Uchwały Nr XXXII/249/2001  Rady Gminy w Jaśle z dnia 11 
grudnia 
2001, Uchwały Nr V/28/2003  z dnia 19 lutego 2003 r., Uchwały Nr XVI/89/2004 z dnia 14 kwietnia 2004 r.
 i Uchwały Nr XXV/149/2005 z dnia 31 stycznia 2005 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam   wykaz  nieruchomości Gminy Jasło przeznaczonych do zbycia  położonych we wsi Osobnica 
i Wolica 
 

Lp. Nr 
ewid. 
dz.

Pow.  w 
ha

Nr KW. Opis
Nieruchomości

Przeznaczenie w planie Rodzaj 
zbycia

Cena 
wywoławcza w 
zł / bez podatku 
VAT/

1.

 

2.

3.

3823

4278

359/3

359/6

2394

3934 

0,08 

0,27

0,06

0,0668

0,40

0,13

7520 

33905

8549

8549

63821

33905

Działki
Niezabudowane 
położone w 
Osobnicy

 

Działki 
niezabudowane
Położone w 
Wolicy

Działki 
niezabudowane 
położone w 
Osobnicy

Planu niema .
Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy Jasło
uchwalonego uchwałą Nr 
XXXII/247/01 Rady Gminy w 
Jaśle  z dnia 11 grudnia
 2001 r działki  leżą w terenie 
przeznaczonym  pod:-zabudowę
zagrodową i jednorodzinną 

-pod budownictwo i usługi 
komercyjne, w  tym wynikające
 z  potrzeb mieszkaniowych. 

Zgodnie ze Studium działki leżą 
w terenie istniejącej zabudowy 
zagrodowej i jednorodzinnej
/mieszkaniowej/ 
z dopuszczeniem przebudowy
 i uzupełnień

Zgodnie ze Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania 
Przestrzennego uchwalonego 
Uchwałą Nr 
XXXII/247/2001Rady Gminy w 
Jaśle dnia 11.12 2001 r. działki 
położone są w terenie rolniczej 
przestrzeni produkcyjnej 
wyłączone z zabudowy 
stanowiące podstawową bazę 
funkcji rolniczej w gminie

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

Przetarg

3.922,00 

5.492,00

5.474,00

6.080,00

2.450,00

801,00



                                                                  -2-

§2.Wykaz   nieruchomości wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, na terenie wsi 
Osobnica i Wolica a  informację o jego wywieszeniu ogłosić w prasie lokalnej.

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 
i Infrastruktury

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia


